
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  
 

 
SR.021.21.2017 

 
 

Zarządzenie 21/2017 
z dnia 17 maja 2017 r.  

 
w sprawie powołania Komisji do oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej  
oferty w postępowaniu prowadzonym zgodnie z zasadą konkurencyjności  

na zadanie „Pełnienie funkcji inwestora zastępczego dla zadania 
Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra Skargi 14A w Wałbrzychu” 

 
 
Na podstawie art. 66. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2016 r., poz. 1842 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję komisję do oceny ofert i wyboru najkorzystniejszej oferty w postępowaniu 
prowadzonym zgodnie z zasadą konkurencyjności na zadanie „Pełnienie funkcji 
inwestora zastępczego dla zadania Termomodernizacja budynku przy ul. Piotra 
Skargi 14A w Wałbrzychu” w składzie: 
 

1. Rafał Pszczolarski, przewodniczący 
2. Marek Lubczyński, członek komisji 
3. Anna Szpila, członek komisji 

 
§ 2 

Komisja kończy swoje prace z dniem zatwierdzenia przez kierownika 
Zamawiającego protokołu z wyboru wykonawcy. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 


